
Uchwała Nr 557/LI/2023 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 września 2023 r. 
 
 
w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej  działek  nr ewid: 163/5 o pow. 0,0194 ha, 163/6              
o pow. 0,0188 ha, 163/7 o pow. 0,0310 ha położonych  na terenie wsi  Sierakówek gm. Gostynin. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r., poz.40,  poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 
2 pkt 6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jedn. Dz. U. z 2023r. 
poz. 344, poz.1113, poz. 1463, poz. 1506, poz.1688)  RADA GMINY GOSTYNIN  uchwala, co następuje 
: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej działek nr ewid: 163/5   o pow. 0,0194 ha, 163/6 
o pow. 0,0188 ha, 163/7 o pow. 0,0310 ha położonych na terenie wsi  Sierakówek gm. Gostynin na 
rzecz osób prywatnych z przeznaczeniem na polepszenie warunków korzystania z nieruchomości 
sąsiednich. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                    Renata Kędzierska 
 
 
 
                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działek nr ewid: 163/5 o pow. 0,0194 ha, 163/6 o pow. 0,0188 
ha, 163/7 o pow. 0,0310 ha położonych na terenie wsi  Sierakówek gm. Gostynin. 
Zbycie działek w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości sąsiednich poprawi 
warunki korzystania z tych nieruchomości. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 1 
   do Uchwały Nr 557/LI/2023 

          Rady Gminy Gostynin 
          z dnia 29 września 2023 r. 

  
 
Obręb: Sierakówek 
gm. Gostynin 
 
 
 

 


